靜宜大學　函

地址：433303臺中市沙鹿區臺灣大道七

段200號
聯 絡 人：陳盟靜
連絡方式：04-2632-8001#19203
電子郵件：claudiachen7@pu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月5日
發文字號：靜大國際字第1140002737號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Poster1222.jpg附件1

主旨：本校國際學院辦理《全英文授課分享會》，詳如說明，請
惠予轉知並邀請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、因應教育部「大專校院學生雙語化學習計畫」，規劃

《EMI授課分享會》，旨在提升大專院校EMI教師的專業知
能，協助教師精進EMI教學技巧，持續發展EMI課程之實務
成效。

二、 主題：Teaching Beyond Words: Building Competence
Through EMI Strategies。

三、講者：靜宜大學寰外學程蔡佩玲助理教授。
四、上課時間： 114年12月22日( 一) 12:10至13:00。
五、上課地點：靜宜大學主顧樓R118。
六、報名對象：各大專校院教師皆可報名。
七、報名期限：即日起至額滿為止，敬備午餐歡迎參與。
八 、 報 名 連 結

:https://activity.pu.edu.tw/app/activity.php?ID=cH
Vfc2VtaW5hciZhY3Rpdml0eV9tZW51&Sn=3703

九、檢附活動海報1份。相關事宜請洽詢靜宜大學國際學院陳
小姐 ，電話：04-2632-8001分機19203。

正本：各公私立大學校院
副本：國際學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)